
Nedis.cz/ACAM61BK

Akční Kamera
Jedna Obrazovka | 4K@60fps | 16 MPixel | Vodotěsné do: 30.0 m | 90 
min | Wi-Fi | Aplikace ke stažení pro: Android™ / IOS | Včetně držáků | 
Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: ACAM61BK  | Product EAN number: 5412810317196
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810382514

Zachyťte důležité okamžiky a oživte si své vzpomínky ve 
skutečné kvalitě obrazu 4K Ultra HD. Tato akční kamera s 
předinstalovanými funkcemi je vybavena technologií Wi-
Fi, díky níž můžete sdílet vzrušující zážitky s přáteli na 
Facebooku, Instagramu a dalších sociálních sítích.

Vlastnosti
• Velká obrazovka s 2” TFT, na které konečně 

uvidíte, co nahráváte
• 16MP rozlišení obrazu pro mimořádně ostré 

statické snímky
• Pevný úhel 170⁰ umožňující stabilní obraz
• Vestavěný mikrofon
• Podpora MicroSD paměťových karet s kapacitou 

až 128 GB
• Včetně kompletní montážní sady pro připojení 

fotoaparátu téměř ke všemu
• Pevný obal s vodotěsností až do 30 m
• HDMI výstup ke sledování TV záznamu

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/ACAM61BK
https://Nedis.cz/ACAM61BK
https://Nedis.cz/ACAM61BK
https://Nedis.cz/ACAM61BK
https://Nedis.cz/ACAM61BK
https://Nedis.cz/ACAM61BK

